ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 75/08 – CJS

O Desembargador Alcides dos Santos Aguiar, Presidente
da Comissão Examinadora do Concurso para Ingresso na Magistratura
Catarinense, torna público, em cumprimento ao art. 32, da Resolução n.º
04/2007 – TJ, que foram aprovados na Prova Seletiva os candidatos abaixo
relacionados:

1. ADRIANO VIEIRA DE LIMA 7,40
2. AGDA JOICE BARETTA 7,40
3. AGUINALDO RANIERI DE ALMEIDA JUNIOR 7,40
4. ALEXANDRE MOREIRA LIMA 7,70
5. ALEXANDRE ROSA LUZ 7,30
6. ALEXSANDRO LUIZ DOS SANTOS 7,40
7. ALINE LANGNER DAL RI 7,50
8. ALINE MARTINELLI 7,20
9. ANA ELISA GOULART LORENZETTI 7,30
10. ANDERSON DE OLIVEIRA EURIQUES 7,60
11. ANDRÉ CASAGRANDE RAUPP 7,20
12. ANDRÉ DAL SOGLIO COELHO 7,20
13. ANGELICA FASSINI 7,50
14. ANNA CHRYSTINA LACHI FERREIRA 7,40
15. ARMANDO MENDONÇA JUNIOR 7,70
16. ARTHUR CEZAR ROCHA CAZELLA JUNIOR 7,70
17. ARTHUR KOERICH INACIO 7,30
18. BRUNO MAKOWIECKY SALLES 8,40
19. CAMILA MARIANA DA LUZ KAESTNER 7,50
20. CARL OLAV SMITH 8,10
21. CARLOS ALBERTO DA SILVA GALDINO 7,30
22. CARLOS ANDRE CARLINI 7,70
23. CARLOS EDUARDO TREMEL DE FARIA 7,50
24. CAROLINA AFONSO TORRES 7,30
25. CELISMARA LIMA DA SILVA 7,20
26. CHARLES BATTISTI ARCHER 8,40
27. CHRISTIANE DUZ BIFF 7,80
28. CLAUDIO HUMBERTO COMAR 7,70
29. CRYSTIAN KRAUTCHYCHYN 8,10
30. CYRO LUIZ GUERREIRO JUNIOR 7,20
31. DANIEL RADUNZ 7,70

32. DANIEL TEMPSKI FERREIRA DA COSTA 7,20
33. DANIELA MARIA KRUGER 7,50
34. DANIELA SIEBERICHS 7,40
35. DEBORA PEREIRA NICOLAZZI 7,80
36. DIOGO CESAR PORTO SILVA 8,00
37. DJÔNATA WINTER 7,40
38. EDUARDO BIGOLIN 7,90
39. EDUARDO PASSOLD REIS 7,20
40. EDUARDO RATTO VIEIRA 8,10
41. ELAINE CRISTINA DE SOUZA 7,40
42. ELISANGELA STRADA 8,10
43. FABIANE ALICE MÜLLER HEINZEN 7,50
44. FABÍOLA MELO FEIJÃO 7,40
45. FELIPE DO CARMO 7,70
46. FELIPE PRAZERES SALUM MÜLLER 7,80
47. FERNANDA CHAVES CARREIRA MACHADO 7,30
48. FERNANDA SCHEAD DOS SANTOS SCHMITT 7,20
49. FERNANDO DA SILVA MATTOS 7,30
50. FERNANDO DAL BÓ MARTINS 7,70
51. FILIPE BORGES BRINGHENTI 7,20
52. FRANCIELLI STADTLOBER BORGES AGACCI 7,90
53. FREDERICO ANDRADE SIEGEL 7,50
54. GABRIEL DA COSTA RODRIGUES ALVES 7,20
55. GABRIEL FARIA OLIVEIRA 8,40
56. GILBERTO KILIAN DOS ANJOS 7,70
57. GILMAR DUARTE DA LUZ 7,20
58. GRASIANE OENNING DE SOUZA 7,70
59. GUILHERME BRODBECK 7,20
60. GUSTAVO BRAVO 7,20
61. GUSTAVO HENRIQUE ARAÚJO 7,20
62. GUSTAVO JUSTUS DO AMARANTE 7,40
63. GUSTAVO SCHMITZ CANTO 7,80
64. GUSTAVO VILASBÔAS CECCON 8,00
65. GUY ESTEVÃO BERKENBROCK 7,90
66. HELOISA BEIRITH 7,20
67. JAILSON ADEILSON MAY JUNIOR 7,20
68. JAINE CRISTINA SUZIN 7,40
69. JAQUELINI BRESSAN 7,40
70. JOÃO ANGELO BUENO 7,30
71. JOÃO MARCELO FARINA 7,30
72. JOÃO PAULO DE ANDRADE 7,50
73. JOAO PAULO VASCONCELOS DE MORAES 7,80
74. JORGE HAROLDO MARTINS 7,50
75. JOSUÉ PORTELLA GAMBORGI 7,50
76. JULIANA GONÇALVES KRAUSE KOHLMALL 7,70
77. JULIANA MITSUE BOTOMÉ 8,10
78. JULIANA OLANDOSKI BARBOZA 7,30
79. JULIANO CARDOSO SCHAEFER MARTINS 7,20

80. JULIANO DA SILVA  8,10
81. JULIANO JUNIOR SILVÉRIO  7,30
82. JULIANO WEBER SABADIN  7,40
83. JÚLIO CÉZAR BERNARDES  7,70
84. JURANDIR HERMES FONSECA JUNIOR  7,20
85. KARINA MALISKA  7,70
86. KLEDSON GEWEHR  7,70
87. LEANDRO ALBUQUERQUE MUCHIUTI  7,20
88. LENOAR BENDINI MADALENA  8,70
89. LEONARDO GUIMARÃES  7,20
90. LILIAN ZANINI  7,40
91. LUCIANA CARDOSO PILATI  7,70
92. LUCIANO AUGUSTO DA SILVA  7,30
93. LUCIANO FERNANDES DA SILVA  7,60
94. LUÍS RENATO MARTINS DE ALMEIDA  7,40
95. LUIZ EDUARDO FREYESLEBEN SILVA  8,30
96. LUIZ FERNANDO FREITAS STRADIOTTO  7,30
97. MARCELO FRANCISCO DA SILVA  7,70
98. MARCELO GRALOW  7,30
99. MARCELO SEBASTIÃO NETTO DE CAMPOS  7,90
100. MARCIO GAI VEIGA  7,80
101. MARCO ANTONIO MONTAGNANA MORAIS  7,20
102. MARCO AURÉLIO FRANCHELLO ORTIZ  7,20
103. MARIA LUIZA FABRIS  7,20
104. MARIA SERRA CARVALHO  7,40
105. MARINA DE ALMEIDA GAMA  7,50
106. MARLON MALFATTI  8,20
107. MAYCON ROBERTO HAMMES  7,30
108. MELISSA STEIN SCHARNBERG  7,80
109. MICHELE ROSSO COELHO  7,20
110. MICHELLE PALHUK  7,20
111. MOISÉS CASAROTTO  7,40
112. MÔNICA FRACARI  7,30
113. NATHAN KIRCHNER HERBST  7,80
114. OSVALDO CEDORIO DOS SANTOS JUNIOR  7,30
115. OSVALDO TAQUE  7,70
116. PACLO VINÍCIUS ARALDI  7,70
117. PATRÍCIA DO CARMO ZACURA  7,30
118. PAULO AFONSO DE AMORIM FILHO  7,50
119. PAULO ALEXANDRE ROGRIGUES COUTINHO  7,80
120. PAULO EDUARDO CÉSAR  7,30
121. PAULO EDUARDO DE ASSIS PEREIRA  7,20
122. PAULO SÉRGIO RIBEIRO  7,20
123. RAFAEL GOULART SARDA  8,10
124. RAFAEL PINHEIRO GUARISCO  7,20
125. RAFAEL RAUCH  8,10
126. RALF ZIMMER JUNIOR  8,60
127. RANGEL MIRANDA DE OLIVEIRA  7,20

128. RAPHAEL MENDES BARBOSA  7,90
129. RENATO DELLA GIUSTINA  7,60
130. RICARDO ATILIO PICCININ  7,20
131. RICARDO PUPO MENDES  7,90
132. RITA DE CÁSSIA PERTUSSATTI  RIBEIRO  7,70
133. RODRIGO ANDRADE VIVIANI  7,30
134. RODRIGO BARRETO  7,80
135. RODRIGO BIEZUS  7,30
136. RODRIGO MONTENEGRO VELHO  7,40
137. ROGÉRIO DE VIDAL CUNHA  7,70
138. ROGÉRIO MANKE  8,00
139. RONAN SAULO ROBL  8,10
140. ROSENI RODRIGUES PEREIRA  7,60
141. SAMUEL ANDREIS  8,30
142. SAMUEL BORGES  7,20
143. SANCLER ADILSON ALVES  8,30
144. SANDER OENNING  7,40
145. SANDRO NUNES VIEIRA  7,80
146. SANDRO PIERRI  7,90
147. VANESSA VIANA RIBEIRO  7,30
148. VICTOR SCHMIDT FIGUEIRA DOS SANTOS  7,20
149. VINÍCIUS BENTO GALLI  7,20
150. VINÍCIUS DE CASTRO BORGES  7,40
151. VIVIAN FROZONI CORPA  7,20
152. VIVIANE SOARES  7,40
153. VOLNEI LORENO HASSE  8,00
154. WAGNER LUIS BOING  7,50
155. WALTER ANDRÉ MIADAIRA WATANABE  7,20
156. WILLIAN BUCHMANN  7,30

                          Florianópolis, 25 de julho de 2008.

                          Desembargador Alcides dos Santos Aguiar
                                         Presidente da Comissão

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMIS
	EDITAL N.º 75/08 – CJS
	Presidente da Comissão